

Årsredovisning

för

Millturn Aktiebolag

556389-1232

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Wolgast, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Millturn Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av medicintekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt ett omfattande utvecklingsarbete kopplat till en ny medicinteknisk produkt. Projektet är inriktat på att uppnå CE-märkning enligt EU:s förordning (MDR 2017/745), vilket ställer höga krav på dokumentation, kvalitetssäkring och regulatoriskt godkännande.

Bolagets omsättning uppgick till drygt 2,5 miljoner kronor. För att hantera den stora kostnadsmassan som utvecklingsarbetet innebär har bolaget under året övergått till att tillämpa **K3-regelverket**, vilket möjliggör aktivering av utvecklingsutgifter. Därmed har delar av utvecklingskostnaderna balanserats som immateriella anläggningstillgångar, vilket minskat den direkta påverkan på årets resultat.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den nya medicintekniska förordningen (MDR) innebär en komplex och resurskrävande process för CE-märkning. Förseningar i regulatorisk granskning eller behov av kompletterande data har påverkat produktens planerade lanseringstidpunkt. Bolaget är också beroende av fortsatt tillgång till kapital för att kunna färdigställa certifieringsarbetet och inleda kommersialisering.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntar sig att CE-märkningsprocessen slutförs under 2025, varefter lansering av den nya produkten planeras. Marknaden bedöms ha god potential, vilket kan innebära en väsentlig intäktsökning. Bolaget utvärderar även behovet av kapitaltillskott för att möjliggöra en effektiv marknadsintroduktion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 560	1 565	2 056	2 837
Resultat efter finansiella poster	35	-1 065	-121	-613
Soliditet (%)	22	34	18	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 671 014	-1 065 302	725 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 065 302	1 065 302	0
Årets resultat				35 425	35 425
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	605 712	35 425	761 137

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000kr (500 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 711
årets vinst	35 425
	641 136
disponeras så att	
i ny räkning överföres	641 136
	641 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 560 309	1 565 128
Övriga rörelseintäkter		265 048	301 279
		2 825 357	1 866 407
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-731 683	-645 407
Övriga externa kostnader		-830 699	-991 422
Personalkostnader	2	-1 145 570	-1 202 957
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 400	-4 956
Övriga rörelsekostnader		-2 817	-206
		-2 716 169	-2 844 948
Rörelseresultat		109 188	-978 541
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 654	4 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 417	-90 833
		-73 763	-86 761
Resultat efter finansiella poster		35 425	-1 065 302
Resultat före skatt		35 425	-1 065 302
Årets resultat		35 425	-1 065 302

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 152 468	0
		1 152 468	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	16 644	22 044
		16 644	22 044
Summa anläggningstillgångar		1 169 112	22 044
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 769 998	1 717 804
		1 769 998	1 717 804
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 323	200 928
Aktuella skattefordringar		24 871	24 871
Övriga fordringar		66 733	1 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 273	66 868
		565 200	294 063
<i>Kassa och bank</i>		81	109 814
Summa omsättningstillgångar		2 335 279	2 121 681
SUMMA TILLGÅNGAR		3 504 391	2 143 725

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		605 711	1 671 014
Årets resultat		35 425	-1 065 302
		641 136	605 712
Summa eget kapital		761 136	725 712
Långfristiga skulder	6		
Skulder till kreditinstitut		156 206	0
Övriga skulder		666 788	20 000
Summa långfristiga skulder		822 994	20 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		759 259	759 259
Förskott från kunder		25 869	25 869
Leverantörsskulder		601 057	210 230
Övriga skulder		102 535	116 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		431 541	285 915
Summa kortfristiga skulder		1 920 261	1 398 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 504 391	2 143 725

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i mars 2025 lämnat in uppdaterad teknisk dokumentation till anmält organ. Svar från anmält organ förväntas i slutet av juni.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 152 468	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 152 468	0
Utgående redovisat värde	1 152 468	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	54 900
Inköp		27 000
Försäljningar/utrangeringar		-54 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-4 956	-54 900
Försäljningar/utrangeringar		54 900
Årets avskrivningar	-5 400	-4 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 356	-4 956
Utgående redovisat värde	16 644	22 044

Not 5 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Elektronisk 2025-06-25

Björn Wolgast
Björn Wolgast
Verkställande direktör

Mikael Ahlberg
Mikael Ahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
